
 

    UCHWAŁA NR XLVI/347/2018          

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka miejskiego i ustalenia jego statutu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Statut Żłobka Miejskiego w Białogardzie stanowiący załącznik do uchwały Nr 

XXIV/190/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie utworzenia żłobka 

miejskiego i ustalenia jego statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1955 oraz z 2015 

r. poz. 2744) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                     mgr Sławomir Domański  

 


